
 

2020年 2月 4日 

各 位 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

新型コロナウイルス対策支援に関するお知らせ 
 
新型コロナウイルスで亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、被患された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。また、被患された皆様の早期回復と感染の早期終息を心よりお祈り 

申し上げます。 

当社グループは、中国における新型コロナウイルス対策として、下記の通り支援物資を提供すること

といたしました。引き続き状況に合わせた支援を行ってまいります。 

 

 

記 

 

支援物資について 

 

支援物資 数量 対象 

マスク 約 20万枚 ・湖北省武漢市 

・当社製品の現地販売代理店に勤務する従業員 

防護服 3,000着 ・現地の医療機関 

保護ゴーグル 2,000個 

医療用手袋 2,000枚 

 

 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル 

代 表 者 名 
代 表 取 締 役 

社 長 執 行 役 員  C E O 
島田 和幸 

 （ コード番号：4921  東証第 1 部 ） 

問 合 せ 先 
取 締 役 上 席 執 行 役 員 

C F O  経 営 企 画 本 部 長 
石神 幸宏 

 （ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ） 


